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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42021014D

2. Data e Regjistrimit 21/08/2024
3. Emri i Subjektit VISAMETRIC ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, kati 4, Tirane, 
Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të Shoqërisë do të jetë angazhimi në çdo 

aktivitet tregtar të ligjshëm në përputhje me legjislacionin 
shqiptar. Në veçanti Shoqëria do të Me qëllim organizimin e 
tureve, koordinimin e depozitimit të dokumentacionit për 
pajisje me vizë nga ambasadat dhe përfaqësitë konsulore të 
shteteve të huaja dhe ndjekja e procedurave paraprake për 
ofrimin e shërbimeve të konsulencës lidhur me sa më sipër; 
Ofrimi i informacionit dhe shërbimeve të konsulencës në 
aspektin e rishikimit ekonomik dhe ndërmarrës brenda 
kuadrit të veprimtarisë së shoqërisë, me qëllim kryerjen e 
veprimtarive të lidhura me procedurën e vizave për 
dorëzimin e pashaportave tek mbajtësit e tyre; Shërbime për 
procedura fotokopjimi, fotografimi dhe procedura vizash, 
shërbime përkthimi dhe aktivitete postar (cargo), në mënyrë 
të pavarur apo nëpërmjet palëve të treta, si dhe lidhja e 
marrëveshjeve me autoritete, organizata dhe entitetet e tjera 
përkatëse; Ofrim i shërbimeve të konsulencës në fushën e 
administrimit të biznesit, financimit, kontabilitetit, 
menaxhimit, prodhimit, logjistikës, shpërndarjes, reklamimit, 
promovimit të tregut, shitjeve, si dhe fushave të tjera teknike 
dhe tregtare, në varësi të ofrimit së veprimtarive tregtare për 
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individët apo për personat juridikë privatë dhe publikë; 
Ofrim i shërbimeve të konsulencës gjatë eventeve, 
ekspozitave, ftesave, takimeve, aktiviteteve të korporatave, 
seminareve të zhvilluara nga persona juridikë, ente publike 
dhe private, vendase e të huaja ndërmjet tyre apo ndaj 
punonjësve të tyre, zhvillim i organizimeve përkatëse, ofrim 
i shërbimeve përkatëse të konsulencës, duke përdorur për 
këtë qëllim blerje me mjetet e veta apo nëpërmjet produkteve 
të nevojshme, dekorimeve, materialeve, dizajneve te 
kataloguara  të palëve të treta;Kryerje e veprimtarive të 
import-eksportit, të tregëtisë vendase apo të huaj për pajisje 
industriale dhe pjesë këmbimi, gjithë llojet e mallrave, 
produkteve, mallrave të ndërmjetëme e materialeve 
ndihmëse, në varësi të procedurave  të import-eksportit në 
fushën e ekonomisë me jashtë e parashikime të tjera 
statusore të fushës; Kryerje e veprimtarive për të cilat 
kërkohet një leje e posaçme (licencë), licencim i cili do të 
kryhet nëpërmjet marrjes së një leje (license) të posacme për 
këtë veprimtari. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
transaksione administrative, teknike, financiare dhe 
ekonomike, si dhe të ushtrojë, zhvillojë e kryejë gjithë 
veprimtaritë e tashme apo të ardhme të cilat ndikojnë e 
lehtësojnë drejtpërdrejt apo jo në mënyre të drejtpërdrejtë 
përmbushjen e objektit të mësipërm të veprimtarisë. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu veprime administrative, 
teknike, financiare, ekonomike, dhe të kryejë, promovojë dhe 
realizojë të gjitha aktivitetet, të tashme apo të ardhshme që 
në mënyrë direkte dhe indirekte lehtësojnë realizimin e 
objektit të shoqërisë.
Serdal Özdemir10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2024                Deri: 03/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Visametric Vize Hizmetleri ve Danismanlik Dis Ticaret 
Anonim Sirketi
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VISAMETRIC Albania Shpk
E-Mail: s.ozdemir@idata.com.tr  
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Telefon: 0697443544  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Regjistrimi Fillestar: CN-351114-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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